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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/klucz-dynamometryczny-12-20-100nm-z-grzechotka-810n-100-p-14737.html

Klucz dynamometryczny 1/2 20-100Nm z

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

grzechotkga 810N 100

1 099,80 zt

894,15 zt

Dostepny na zamoéwienie
5 dni

Uu08104003

Uu08104003

8 010 239 159 631

USAG

Model z regulacja momentu obrotowego do dokrecania zgodnie ze wskazéwkami zegara

- Doktadnos¢ + 4% ustawionej wartosci momentu obrotowego

- Odczyt w Nm

- Dotykowy i dZwiekowy alarm po osiggnieciu ustawionej warto$ci momentu obrotowego

- Automatyczne zerowanie po zwolnieniu nacisku po odtgczeniu

- Dostarczane wraz z atestem
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